

HUP ApS
Viemosevej 62, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 50 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Niels Hupfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUP ApS
Viemosevej 62
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 50 40 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Hupfeld

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anpartar i Hupfeld & Hove Advokataktieselskab og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.851 mod 434.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.150.507 mod 2.688.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	400.851	434.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.736	-237.696
Driftsresultat	182.115	196.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.215.679	902.901
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.794.000
Andre finansielle indtægter	276.177	206.465
Nedskrivning af finansielle aktiver	-138.653	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310.937	-316.674
Resultat før skat	1.224.381	2.783.023
2 Skat af årets resultat	-73.874	-94.165
Årets resultat	1.150.507	2.688.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	600.000
Overføres til overført resultat	1.098.807	2.088.858
Disponeret i alt	1.150.507	2.688.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.981.157	9.199.893
4 Kunst	247.088	247.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.228.245</u>	<u>9.446.981</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.781	1.134.781
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	86.347	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.237.420	628.933
Andre tilgodehavender	245.878	265.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.454.426</u>	<u>2.104.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.682.671</u>	<u>11.551.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.902	0
Andre tilgodehavender	251.281	350.344
Tilgodehavender i alt	<u>300.183</u>	<u>350.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.717.789	4.063.562
Værdipapirer i alt	<u>3.717.789</u>	<u>4.063.562</u>
Likvide beholdninger	121.883	309.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.139.855</u>	<u>4.723.272</u>
Aktiver i alt	<u>15.822.526</u>	<u>16.274.288</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	250.000	250.000
8	Overført resultat	10.923.521	9.668.249
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	600.000
	Egenkapital i alt	<u>11.225.221</u>	<u>10.518.249</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.442	48.666
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.442</u>	<u>48.666</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.621.669	4.504.820
	Markedsværdi swap-aftale	654.844	811.308
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.276.513</u>	<u>5.316.128</u>
10	Gældsforpligtelser	172.390	199.000
	Selskabsskat	0	96.327
	Anden gæld	101.960	95.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.350</u>	<u>391.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.550.863</u>	<u>5.707.373</u>
	Passiver i alt	<u>15.822.526</u>	<u>16.274.288</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	310.937	316.674
	<u>310.937</u>	<u>316.674</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.098	96.327
Årets regulering af udskudt skat	-2.224	-2.162
	<u>73.874</u>	<u>94.165</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	10.936.789	10.936.789
Kostpris 31. december 2016	<u>10.936.789</u>	<u>10.936.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.736.896	-1.518.160
Årets af-/nedskrivninger	-218.736	-218.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.955.632</u>	<u>-1.736.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.981.157</u>	<u>9.199.893</u>
4. Kunst		
Kostpris 1. januar 2016	247.088	247.088
Kostpris 31. december 2016	<u>247.088</u>	<u>247.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>247.088</u>	<u>247.088</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.134.781	884.781
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december 2016	884.781	1.134.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	884.781	1.134.781

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Hupfeld & Hove Advokataktieselskab,	75 %	1.620.915	945.476	884.781
		1.620.915	945.476	884.781

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2016	225.000	75.000
Årets nedskrivning	-138.653	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-138.653	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	86.347	75.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Corfix Invest ApS,	25 %	316.373	9.811	35.000
Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS,	50 %	2.940.852	157.852	40.000
Hup & Jørgensen ApS,	33,33 %	34.041	-215.959	11.347
		3.291.266	-48.296	86.347

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000		
	250.000	250.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	9.668.249	7.443.092		
Årets overførte overskud eller underskud	1.098.807	2.088.858		
Regulering af swap	156.465	136.299		
	10.923.521	9.668.249		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	600.000	500.000		
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	600.000		
	51.700	600.000		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	172.390	3.104.472	3.794.059	4.703.820
Markedsværdi swap-aftale	0	0	654.844	811.308
	172.390	3.104.472	4.448.903	5.515.128

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.981 t.kr.

Bankkonto kr. 270 ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 75% for Hupfeld & Hove Advokataktieselskab's mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Mellem selskabet og Nykredit Bank er der indgået en swap-aftale med hovedstol på kr. 5.832.000 hvor det er selskabets Realkredit Danmark lån, der ligger bag aftalen. Aftalen er indgået i 2009 med virkning fra 7. august 2009 til 30. september 2019. Tilpasningslånets variable rente er byttet til en fast rente på 4,31%.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.